

    
        
            


	Email vella@vella.cz
	Telefon +420 728 309 239 / +420 777 770 743





    Eshop 🛒   





	
	







    
        
        
    


 

    

    
    
        
            
                
                
                
                
            

        

    


 

			
				
					
	Stany	NŮŽKOVÉ 	potištěné
	jednobarevné
	svatební
	stojany




	NAFUKOVACÍ 	




	PNEUMATICKÉ 	




	DOPLŇKY 	lehátka a křesílka
	sedací vaky a kostky
	nábytek
	podsedáky








	Nafukovadla	Brány a oblouky 	




	Sloupy, válce a balóny 	




	3D a speciální tvary 	




	Bójky 	








	Vlajky	Beachflags 	




	Prapory, vlajky, bannery 	




	Prezentační stěny a zástěny 	




	Plůtky a transparenty 	




	Brány 	









	Oblečení	Cyklistika 	




	Individuální sporty 	Atletika
	Kombinézy
	Motokros




	Týmové sporty 	Hokej
	Fotbal
	Volejbal, házená
	Basketbal
	Zimní sporty




	Startovní čísla a rozlišováky 	




	Volnočasové oblečení 	




	Fanshop 	








	Zimní program	Plůtky a transparenty 	




	Eventové vybavení areálu 	




	Výukové pomůcky 	




	Stojany na lyže 	




	Startovní čísla a rozlišováky 	




	Doplňky 	








	Reklamní předměty
	Půjčovna

			

		







	




	
	
				
 NAFUKOVADLAKreativní forma reklamy 
 Více informací






 Pořádáte sportovní či kulturní akci?Pronájem nůžkových stanů 
 Více informací






 Český výrobcePartner pro vaši reklamu a akce 






 Sezónní nabídkaVybavení zimních středisek 
 Více informací






















PARTNER PRO VAŠI REKLAMU

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA V OBLASTI ŠITÍ A POTISKU METROVÉHO TEXTILU

KOMPLEXNÍ SLUŽBY SUBLIMAČNÍHO POTISKU TEXTILU V NÁVAZNOSTI NA JEHO DALŠÍ ZPRACOVÁNÍ

POUŽITÍ MODERNÍ DIGITÁLNÍ TECHNOLOGIE TISKU

DLOUHÁ ŽIVOTNOST VAŠICH REKLAMNÍCH MATERIÁLŮ

VLASTNÍ GRAFICKÉ STUDIO. VČETNĚ KOMPLETNÍ SPRÁVY BAREV

NÁVAZNOST NA VLASTNÍ STROJÍRENSKOU VÝROBU





























Nebojíme se nových řešení a jsme kreativní. Přijďte s vlastním nápadem a my vám ho realizujeme!









Vella s.r.o. nabízí více než jen reklamní produkty. Nabízíme řešení na míru, která zvýrazní identitu vaší značky a osloví vaše cílové zákazníky. Proto, jestli se chcete odlišit od konkurence, obraťte se na nás. Jste jen krok od vytvoření nezapomenutelné reklamy, která bude mít dlouhodobý dopad a posílí povědomí o vaší značce.

Naše pokročilá tisková technologie umožňuje realizovat jakýkoliv grafický návrh, od jednoduchého loga až po složité barevné motivy. Vybírat si můžete ze široké škály materiálů a barev.





















Jsme český výrobce již od roku 1989 sídlící v Náchodě. Zabýváme se především zakázkovému šití sportovního oblečení, výrobou a prodejem nůžkových a nafukovacích stanů, výrobou nafukovací reklamy, výrobou mobilních reklamních bannerů, praporů a vlajek, výrobou eventových doplňků, nástrojařskou prací, výrobou pumpiček a reklamních předmětů. Poslední roky se specializujeme na digitální sublimační tisk textilu a jeho další zpracování.













Nabízíme záruční i pozáruční servis od drobných oprav po kompletní renovace. Opravíme vám nefunkční zipy, utržená poutka, upadlé plachtové kroužky, různé trhliny a praskliny, pokles tlaku v nafukovacích konstrukcích, netěsnící ventily, výměna a oprava bočnic a jiné. Pro akutní opravy vlastními silami nabízíme náhradní ventily včetně klíče na montáž ventilů, duše či lepení na duši. Nabízíme také úpravy střihů na míru dle požadavků zákazníka.













Jsme výrobce s vlastním rozsáhlým výrobním zařízením. Jsme schopni flexibilní reakce na vaši poptávku – kvalitně vyrobíme, rychle dodáme. Díky vlastním digitálním tiskárnám zaměřeným na tisk sublimační metodou zaručujeme včasné dokončení každé zakázky a kontrolu celého procesu tisku. Můžete sledovat celý proces vývoje a výroby až do finální podoby.













Jsme jednou z mála firem v České republice zvládající komplexní služby sublimačního potisku textilu v návaznosti na jeho další vlastní zpracování. Vybudovali jsme si během let silnou pozici na trhu a stali se tak uznávanými hráči v oblasti textilní a nafukovací reklamy. Sledujeme nejnovější trendy a aktivně investujeme do nejmodernějších technologií.


















AKTUALITY

Potisk neoprenových podložek
Do nabídky jsme zařadili nový produkt a jsou jím potištěné podložky z neoprenu. Využití naleznou nejen jako praktický doplněk pod myš, ale lze je použít i jako kobereček do auta nebo jako podložku na zem například při převlékání se u auta či stanu. Neoprenové podložky jsou ale také skvělým místem pro vaši reklamu. Jsou potištěny sublimačním tiskem, což umožňuje vytvářet nápadité designy bez omezení. Tyto podložky jsou odolné vůči vodě a opotřebení. Jejich snadná údržba zahrnuje otření nebo opláchnutí, čímž zůstávají vždy čisté a připravené. Nabízíme podložky v různých velikostech, a tak si můžete vybrat tu pravou podložku, která splní vaše přání a očekávání.









Nová technologie v naší nabídce - potisk pásků, stuh, ...
Rozšířili jsme výrobu o potisk a kalandrování pásků, popruhů, stuh, mašlí, gum a ostatních pásových materiálů takzvanou metodou ROLL to ROLL. Jedná se o fixaci sublimační barvy natištěné na tzv. transferovém papíře. Tlakem a zažehlováním mezi válci při vysoké teplotě dochází k migraci uvolněných par barvy a tyto páry sublimují mezi rozestoupené molekuly textilu. Po vychladnutí zůstane barva přímo v mezimolekulární vazbě a papír zůstává téměř čistý. Tato technologie je vysoce produktivní a výrazně snižuje cenu tisku.


















FOTOGALERIE









 
STANY











 
NAFUKOVADLA











 
VLAJKY











 
OBLEČENÍ











 
ZIMNÍ PROGRAM











 
REKLAMNÍ PŘEDMĚTY














Nenašli jste to pravé?
Potřebujete  více informací?
									

Kontaktujte nás










			








	
		





Český výrobce již od roku 1989

Vella s.r.o.
Drtinovo nám. 197/II 547 01 Náchod
Telefon: +420 491 433 910
E-mail: vella@vella.cz










	







Užitečné informace
	 Obchodní podmínky
	 Jak zadávat podklady pro tisk
	 Jak objednat šití vlajek
	 Formáty vlajek a bannerů
	 Druhy cyklovložek
	 Velikostní tabulky
	 Ke stažení






O nás
	 Aktuality
	 Technologie
	 Podporujeme
	 Historie firmy
	 Kontakty
	 Fotogalerie
	 Blog






Newsletter

	
		Chcete mít novinky od nás z první ruky? Registrujte se k odebírání newsletteru!



Prosím vyplňte povinná pole
PHA+PHN0cm9uZz5Gcm9tOjwvc3Ryb25nPnt7Zmlyc3QtbmFtZX19IHt7bGFzdC1uYW1lfX08L3A+CjxwPjxzdHJvbmc+RW1haWw6PC9zdHJvbmc+e3tlbWFpbH19PC9wPgo8cD48c3Ryb25nPlN1YmplY3Q6PC9zdHJvbmc+e3tzdWJqZWN0fX08L3A+CjxwPjxzdHJvbmc+TWVzc2FnZTo8L3N0cm9uZz57e21lc3NhZ2V9fTwvcD4=Subscribe












	









Copyright © 2024 Vella s.r.o.



        
 
    
 

    
    
        
        
                            Search

	
				
		
		
	





	 
	 Stany	 NŮŽKOVÉ 	 potištěné
	 jednobarevné
	 svatební
	 stojany


	 NAFUKOVACÍ 
	 PNEUMATICKÉ 
	 DOPLŇKY 	 lehátka a křesílka
	 sedací vaky a kostky
	 nábytek
	 podsedáky




	 Nafukovadla	 Brány a oblouky 
	 Sloupy, válce a balóny 
	 3D a speciální tvary 
	 Bójky 


	 Vlajky	 Beachflags 
	 Prapory, vlajky, bannery 
	 Prezentační stěny a zástěny 
	 Plůtky a transparenty 
	 Brány 


	 Oblečení	 Cyklistika 
	 Individuální sporty 	 Atletika
	 Kombinézy
	 Motokros


	 Týmové sporty 	 Hokej
	 Fotbal
	 Volejbal, házená
	 Basketbal
	 Zimní sporty


	 Startovní čísla a rozlišováky 
	 Volnočasové oblečení 
	 Fanshop 


	 Zimní program	 Plůtky a transparenty 
	 Eventové vybavení areálu 
	 Výukové pomůcky 
	 Stojany na lyže 
	 Startovní čísla a rozlišováky 
	 Doplňky 
	 Zimní oblečení


	 Reklamní předměty
	 Půjčovna





	
		
Mobil: +420 728 309 239 / +420 777 770 743
Email: vella@vella.cz














	






                    
 
    
 

    
    
    

    
    
